「平成 28 年熊本地震」 に関する資料のご提供について(お願い)
   平成 28 年 7 月 14 日

熊本大学附属図書館

「平成 28 年熊本地震」により被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、 1 日

も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

熊本大学附属図書館では、平成 28 年 4 月 14 日 (木)以降に発生しました一連の 「平成

28 年「熊本地震」に関連した各種資料を収集、保存し、 公開することで､資料をご提供いただい

た方と、将来それを必要とする方々との橋渡しができればと考えております。

つきましては、この趣旨にご賛同いただける方は、熊本大学附属図書館に資料をご提供くださ

いますようお願い申し上げます。

○ 収集する資料

平成 28 年熊本地震に関する各種団体・個人による

・図書、雑誌等の冊子

・論文

・講演会、学会、 シンポジウム等の資料

・調査報告書 研究報告書

・ポスター、チラシ

・その他、平成 28 年熊本地震に関する資料

熊本大学に関するもの､関連しないものを問わず、広く多くの資料を対象とします。

また、資料の形態は、 冊子、 紙面等の印刷物、その電子データの CD-ROM やメール送信可能な

電磁的記録等とします。

○ 寄贈の受付

ご寄贈の際は、別紙「送付票」にご記入の上、資料とあわせてご持参いただくか､ 下記までご送付く

ださい。

● 送付先

〒860-8555 熊本市中央区黒髪 2-40-1

熊本大学附属図書館 「熊本地震資料担当」

※ ご持参いただく場合は、図書館開館時にお願いいたします。

※ ご送付いただく場合の送料は、 寄贈者様のご負担でお願いいたします。

● 電子メールで送付可能なものの場合

E-mail ： tos-shinsai あっと jimu.kumamoto-u.ac.jp

※｢あっと」 を ｢@」 に置き換えてください。

○ 本件についてのお問い合わせ先

熊本大学附属図書館 「熊本地震資料担当」

〒860-8555 熊本市中央区黒髪 2-40-1 / TEL ： 096-342-2224  FAX ： ０96-342-2210

E-mail ： tos-shinsai あっと jimu.kumamoto-u.ac.jp

※ 「あっと」 を ｢@」 に置き換えてください。

ご提供いただいた資料は館内で保存・公開するほか､ 許可をいただけるものにつきましては、電子化して

インターネット上で公開することを予定しています。

※熊本地震に関する資料や所在に関する情報提供も受け付けています。